dim dicitur tuus enim famulus. si totum  
propositum de unicant crypte domini ut at-  
tendatur deus alius propterea pote dentis  
sic propterea denuntiando inducet. ut ob-  
tinaret lex mortuorum in denuntiacione pote  
deum fuit apperto ad legem mortuorum qui  
sunt fiducia nostra quod dominus de unicantem  
scriptum proponit quod fuit etenim  
ratio quod ad ea ordinatur ab deum q-  
atomi spiritu ad mirabile quidem opus est  
figura ad ostium et iustitiam in eam  
genius alii non propterea fecerit pietaria  
figura ad spales personas et humilia te-  
gmina. unde de deo iste non surgit  
propositum. ut in isti sic mortuorum non potest de  
fuisse quoniam a eternitate tenetur in  
obiis figuris atque portentis quod per eum cu-  
bit sic facit intera egyptia proponit  
omnium suorum eiusdem et inter magnorum qui  
mirabilia fecerit moyses etiam huius  
se isti quod est ad audiendum a pietate cuius  
tessimus. quod in sola uirginis descendit in  
egyptum non sed in addenuitam uila domini  
sed ad flagellandum egyptum proponit ad  
libandum. **C**ad prius quod de quibus regis est in  
tribus deinceps qui pertinet ad iustitiam  
interrogatio de quibus aliqui in posteris  
explosores reuelatione accepti sunt menses  
non a quoniam ad octauam diuinatis de  
qua premissae menses in scriptis sunt  
**C**ad secundum quod dominus de excellenti similitudine proponit  
quod ex propria deinde proponit si aliqua  
phantomaria visione. **C**ad tertium quod  
propositum illa unitatibus sunt maiora mun-  
dis mortuorum quod ad simili tamen illa mortuorum  
sunt maiora quod ad mortuorum sicut  
est propositum et ad ipsius mortuorum in nouale  
ge libationem illa quo sunt ad aliquam pietati  
negotia. **C**ad quartum quod etiam  
obire principes nubilis attendit quod emerget in  
minimo ofnere sunt et uite alias proprie-  
tates quo ad audiendum quod non pertin-  
et pietatis et quod ad magnitudinem lig-  
atorum ut etenim est ibidem hoc. **C**ad  
quartum quod moyses aliis pertinet melius est  
de propria uerbi testitatem quod est pietati  
est propositum in suo statu qui res ad quod  
omnes propositum ordinabatur exspectantur  
tunc iobes et ad nos in pietate redditur  
per litteras propositum usi ad iobem in omnibus et  
testis statu est manifestior reuelatio. unde dicitur  
quod nos a reuelatione facie gloriam deo  
et ubi ex propria apostoli se et alios apostoli

modi p̄t et nō se q̄ntur si iobēbat n̄l  
fuit maior p̄t p̄ illo fuit eo excellētior  
in ḡdū p̄plū q̄tā p̄phia nō sit domi-  
ḡre ḡtūmū fūndis p̄t ec̄ ponere myphia  
quācū mūo in mūto. **E**t d̄ emptū  
**Q**uestio de m̄ptū: p̄t q̄ sit m̄ptū  
desarbitritur et amagris h̄c cap̄  
ē ab eo q̄tē c̄tūmū w̄d q̄d̄ m̄mū m̄mū  
q̄s n̄ elevatō: t̄d̄ dem̄: q̄ ut dī ang.  
n̄t̄ka h̄oīs ill̄ egn̄st̄ dñs: s̄: m̄p̄  
tu elevat̄ h̄oīs utilis a d̄ dei ogn̄tōm̄  
ḡ n̄ elevat̄ m̄d̄ q̄c̄ d̄: m̄m̄: s̄: q̄ē  
s̄: m̄m̄: **P**maḡ: de p̄ndet sp̄t fūntab  
m̄rato q̄t̄ m̄fūs̄ aq̄p̄iori: q̄t̄ m̄p̄  
ones sup̄ior corporū fūt̄ q̄f̄idib̄ colib̄  
natūrales: ut m̄dī om̄ m̄: m̄: ce: a:  
m̄ḡ: uer elevat̄ sp̄t huām̄ q̄m̄s fūat̄  
m̄f̄t̄roud̄ w̄c̄ n̄ t̄l̄. **E**t ro. xij. sup̄m̄  
et̄ m̄m̄ inf̄m̄ e m̄bōna om̄ia dī: glo-  
q̄d̄ act̄or n̄t̄ m̄t̄ d̄ natūra fūat̄: q̄  
h̄ē v̄m̄ci ll̄q̄ q̄b̄ eo accepit aquo eōt̄  
mod̄: **L**ib̄: ordo n̄. Si elevat̄ m̄p̄  
tr̄s̄ fūt̄ adeo qm̄ ē ad̄t̄r̄b̄lāne n̄: q̄  
n̄ ē q̄: m̄m̄: s̄: m̄m̄: **S**i dīt̄ q̄d̄ ec̄  
d̄: natūra q̄t̄ dīt̄: n̄ p̄m̄od̄ sp̄t  
huām̄. **L**ib̄: d̄: d̄: d̄: d̄: m̄: ut dedi-  
no: q̄m̄t̄ dei m̄t̄ attendit̄: q̄oib̄:  
reb̄ desēb̄ s̄: l̄m̄ mod̄: dignitatem  
si dens̄ n̄p̄t̄ d̄ fūce: s̄: suā inf̄m̄  
ergo: ill̄ rei qd̄ t̄b̄t̄ q̄n̄s̄t̄ s̄: mod̄  
et̄. **L**ib̄: uim̄ od̄: h̄oīs̄ q̄t̄ ad̄dante  
t̄s̄ n̄ mutatur b̄ m̄d̄ q̄ h̄oīs̄ bōn̄  
aufat̄t̄: q̄d̄ n̄ ē: q̄f̄: fūt̄ b̄ dēt̄o:  
ut̄ anḡ: dīt̄ lib̄: l̄yrr̄: q̄one bōm̄  
h̄oīs̄ ē s̄: r̄om̄ m̄m̄: n̄lūt̄m̄ op̄an̄at̄  
p̄t̄ p̄d̄: m̄: m̄: d̄: d̄: d̄: no: cum ergo  
molecia fūt̄ ex̄ia n̄lūt̄m̄: bōn̄t̄t̄  
enauer̄ er̄t̄: n̄: q̄m̄t̄ ē: ott̄ans: q̄  
ē ex̄ia n̄lūt̄m̄: ut̄ d̄: v̄: met̄: n̄: q̄  
dīt̄us n̄f̄at̄ m̄h̄oīe aliq̄ moleia  
elevat̄ d̄: m̄m̄ q̄c̄n̄t̄ ai m̄pt̄: ut̄ sp̄n̄  
n̄p̄t̄ m̄p̄t̄: de scripto p̄d̄a desiguit̄  
n̄t̄ q̄d̄ b̄: sup̄ic̄us n̄: **L**ib̄: plu-  
m̄: m̄: de aīa excellēt̄ sc̄t̄d̄lūi cor-  
sup̄t̄ q̄n̄: n̄a: or̄t̄lēt̄ aē intelligib̄lū  
m̄t̄lēt̄: n̄o: leuis̄ desit̄ anḡt̄t̄ er-  
cellēt̄m̄ sc̄s̄ib̄lūm̄: q̄b̄: eis cor-  
sup̄t̄ ergo: utilis̄ h̄t̄ pot̄: q̄t̄t̄t̄ er-  
cellēt̄ia intelligib̄lia agnosc̄t̄ ad̄q̄t̄t̄  
intelligib̄lia agnosc̄t̄ m̄f̄s̄ h̄oīs̄ elene-  
t̄r̄: n̄o: er̄t̄: elevat̄ d̄: m̄m̄: **L**ib̄: anḡd̄  
in lib̄o desp̄t̄ aīa q̄ anḡs̄ r̄aīa n̄: p̄-  
pare: si off̄o disp̄ares: s̄: n̄ ē: d̄: m̄m̄: s̄:

angeli cogitare ad quod bonis eleuantur immo  
tu ergo nec elecant raptus est bonum natu  
re morte sit illius puerio ad ciuium;  
mortuus est illius mortuus sit infiatus; si  
mors hois modo sit in domum non precium q  
non queratur ad eum puerit. unde ang  
i pueri oportet fecisti nos domine ad te in  
quietum et tranquillum donet quietem ut reg  
elecant illa qua mors puerit addim  
ut est mrapta non est natum. si dicebat  
quod in domum non est naturale binaue inter  
erat ipsa. si solu[m] elecantur de domina sic  
non est simpliciter naturale. si est in se ipso natura  
in operari nec tedit malum sicut in epi  
tuli de domina cuius deo de opere non est op  
mislucere et non inveniuntur de natura  
eos mortuorum et operes ergo respondeantur si  
unum sit iste. inter etiam ex pueritate domina di  
midicari simpliciter naturale. **P**ropus est anima  
morte. ex deo hunc qui per dominum est et de  
aut si eius inquisitur est quidam atque est  
noscit domini et aliis sibas separatis inqui  
tum non est enim anima actus eius est ergo  
noscit res corporales sensibles ergo p  
pens est anima cognoscere intelligibilia quod sen  
sibilia cum est anima sensibilium sit anima et  
hunc cognoscere diuina intelligibilium est illi  
et sic idem et puerus. **N**aturale est  
cognoscere ad ultimum tunc quod ad mo  
dum cuius apud medum ordo sit ad ultimum. si  
res sensibles sunt ad diuina media quibus  
puerit ad agitum dei. et non sensibles  
dei et ceteri. si cognoscere sensibilia est bonum natu  
ergo cognoscere intelligibilia et sic id est  
puerus. **P**ropus est invenire aliquem in  
li pot die simus esse et iungere. si quodam res  
in verba. vel lapides sunt tales invenire  
enormi invenire alios. ut quodam  
sensibilia eleuantur quod est in mrapta  
ergo raptus non est elecantur non est iungere.  
**S**i dicitur quod in diuina pueris bonis  
mrapta dicitur. glori raptum. et non est  
natum. et ceteri. dicitur. quod si est alius  
rei est quodam opus talis rei inquisitum est  
ut invenire. at lapidis utrum est bonum quodam  
opus inquit est bonum quodam et ei natural  
in rebus. dicitur invenire transiunctum re  
alius anima opus naturale uno modo  
ex defectu pueri invenire. unde talis de  
fectus sicut est invenire secundum invenire  
sic est et defectu invenire formatio  
invenire genitum fatus modo istius  
alio modo ex defectu invenire. cum enim

natura admittunt obedire sic sit immi  
ratio. utrumque virgo cepit. et hoc in  
lumina. sicut est in naturali sua puer  
poue de in mutan potest de bonis pueris opus  
intelligere mediante pueritatem et sensu  
opus. et eius quod solus intelligentib[us] invenit  
cibi in scriptis pueris. non est eius invenit  
est id est invenit domini ad meo ad domum  
erit ut deo. et eccl[esi]a. opus vero quod solus  
sensibilis invenit per intellectum et rationem non  
est et invenit est id est invenit cum invenit  
h[ab]et coenitiae invenit ailleiu[m] modo sine cognitu  
comodo transiunctum quod ascensib[us] abstinet  
as alii per se invenit ligat transiunctum  
quod ascensib[us] p[ro]p[ter]e invenit sic accedit inven  
tacis talibus ante capitulo in quod abstrac  
to ascensib[us] non est elecantur bonis. si puer  
us de pueris alia. vero talis abstractio sit in  
tute domini recte pueritatem q[ua]ndam  
quod est anima assument et pacato et strac  
to a sit invenire domina quod est superbo  
medialis quod sit homini tunc sic ergo in mette hominis loco  
descepere p[ro]p[ter]e raptus quod diffinitur ut  
quodam mortuus tangit in genuo m[od]o quod die  
elecantur talis est invenire m[od]o quod die superius non  
et duo tunc in modis quo invenit est invenit de ab  
eo quod est invenit et ceteri. **A**d puerum sed deo quod  
noscit domini contingit invenire. sic enim statim  
apres sensibilia est et pueris intelligibilia  
sunt et distinguuntur. deo. quod est bonum tunc  
invenire. et eidem rei est ad naturam et  
naturam h[ab]ens status diuinos eo et  
non est eadem nisi rei domini est. et domine in  
p[ro]p[ter]e eo. ut dicat rubri m[od]o sit qualitas  
opera illi. tunc enim ad p[ro]ficiat p[ro]p[ter]e  
erat est et deo. non p[ro]p[ter]e si invenit quod  
transiunctum sit invenire. sic sed deo intelligit  
naturam illa invenit illa invenit modo cognoscere  
domini. et invenit principio et invenit invenit  
et invenit quod est cognoscere. domini p[ro]p[ter]e sens  
ibilia. et est et ille cognoscere ad cognoscend  
domini p[ro]p[ter]e invenit est et invenit et invenit  
p[ro]p[ter]e h[ab]ent domini quod est invenire natu  
re barbam. **A**d v[er]o deo quod dicitur est non est p[ro]p[ter]e  
clarior quod est p[ro]p[ter]e invenire rei est alius et invenire  
tunc totum ordinem canit. sicut et invenire  
dicitur est ad invenire. vel de natura uno  
modo invenire ad naturam p[ro]p[ter]e ob  
modo invenire ad naturam sic deo devenire  
invenire secundum et de natura p[ro]p[ter]e  
est tunc naturale et facias invenire. ut  
omne opus invenire ex his tunc p[ro]p[ter]e  
alio modo ex defectu invenire cum enim

asius scrioubi moreatur omnis motus qui  
est in in fronte in inspissalib[us] e[st] quidem nunc  
et sibi ueni no[n] et q[uod] est uacuum pulvrum  
u[er]o asservior sic in p[ar]me in natum  
misib[us]. ut ipsa impellio sit eius si tunc  
priuato ea q[uod] adeo mentis fuit possit  
dicta uacuum. ut d[icitur]. v[er]a p[ro]p[ter]a ad tuu[m] l[et]eram.  
d[icitur]. q[ua]esta eleemosynae d[icitur] ea q[uod] uacuum. q[ua]e  
et soluuntur carceri ne p[er] se glo[ri]e exponitur.  
¶ Ad viii. dd. q[ua]dens dominus misericordia  
et misericordiam facit tuu[m] aliq[ue] p[er]missione  
et prohibetur alium q[uod] sibi debetur. ut p[er]  
misericordiam cum quis sit etiam si do  
ctrinalitate q[ua]dam tribuat q[uod] non est de  
betum. si no[n] est q[uod] misericordia sic igitur cu[m]  
p[er] uirtutem humanam iustitiam uice eleemosynas  
sunt mod. summa p[er] facit q[uod] misericordia. si  
p[er] misericordiam. ¶ Ad vi. dd. q[uo]d op[er]es uos  
excellere et te uotarem u[er]o erige. ut sic  
si ibi uoluntatem si bonum q[uod] es. q[uo]d  
in op[er]e no[n] est ibi. vnu[m] non q[uod] procedat ex  
uoluntate humana. si ex sola iustitia  
domini nostri p[er] dia omnia ex molesta  
uill sit d[icitur] u[er]o molestus q[uod] lapidem p[re]  
paratur de op[er]um uel locutio q[uod] sit dis  
p[er] nos natu[m] p[er]petuam molestiam est in  
quo. intelligitur. vnu[m] pacies. ut diu[n]i  
est. ¶ Ad vii. dd. q[uod] est et uoluntate res  
sua q[uod] intendit ap[er]fecta p[er]cepere ex  
cellentis sensibili et intelligibili ex  
situ. de eo ad accipiat. si n[on] est de tua  
q[uod] p[er] sensus ab excollenti sensibili  
corripit. ut uo[n] possit in modo uno  
in sensibilia cognoscere. Si p[er] hanc uelle  
accipere de intelligibili excellere ostenti  
tur. ut melius poterit possit n[on] con  
uictus intelligiblia cognoscere. vnu[m] p[er] accipias  
p[er] dei p[er]bi uo[n] est ad p[ro]positum. ¶ Ad viii.  
dd. q[uod] angeli ratiu[m] no[n] dulcissime p[ar]tis in in  
quatuor quadratum ueniente q[uod] sumat  
in quo homines erunt sic angeli interlo  
ut diu[n]i. ut ita uel d[icitur]. q[uod] dicitur in natu[m]  
intelligibili q[uod] me magis intelligis in uelat  
p[er] te. ¶ Ad viii. dd. q[uod] p[ro]p[ter]a ad diuinu[m]  
motu[m] est illi. ut quidem u[er]o p[er] me.  
et in fine. motu[m] et p[er] te. no[n] sequi  
tur. ¶ Ad ix. dd. q[uod] op[er]es rei filii q[uod]  
est ex parte de domina d[icitur] u[er]o tales q[uod]  
putat illam op[er]um filii in celestia. induita  
sic ut sunt eam. u[er]o q[uod] sit adeo p[er]sum  
erit hoc eleemosynae ipse. vnu[m] no[n] est ille.  
¶ Ad x. dd. q[uod] id q[uod] p[er] p[ar]tis in uelate n[on] est  
possimus q[uod] sicut se te eritis ad p[er]sonam

Si paulus impetu fuit in mitem intendi  
quemvis anima uero domini enim accepit ete  
corripibili. solita. ut dicit augustinus. in say-  
gen. ad Ieronimum quod uirtus pietatis est  
uero misericordia de pietate. qui dicit de deo quod  
egregiosat tuus dilegit. quod autem dicit dominus pietatem  
pietatis enim sicut in gaudio in die non potest ut  
dicit augustinus primo de clementia si ergo paulus  
uidet dominum pietatem in ipsa missione delitabatur  
non ergo nollebat alios separari nomen e-  
ius separare in unitate. qui taliter sit summa  
liberalitas bona quod noster est uero. Venientibus  
paulus ab illo statim inquit separari finit  
tunc et finit enim quod non uidet dominum pietatem.  
Ex multis huius aliorum bonorum ex unitate amittere  
potest auctoritate. dominus pietatem sit quidam  
qui habet eruditio. multis domini pietatem uidet potest  
ab aliis missione removit. uisitate ostendit  
ipsius pietatem. quod de paulo. domini non potest  
quoniam dicit. ro. vni. canticus si omnes mors  
in unitate. tunc id est quod paulus. Ita quod autem  
paulus dicitur rapere. in quo differt est  
in predicto asoporo adeo tunc repente subito ap-  
erito avertens multas misericordias et  
neglectas sicut dicit se in scriptu frustulo apo-  
lóstore. nisi misericordias sunt peccatum actum.  
vii. Et quod est quod augustinus dicit secundum gratianum ad legem  
ad paulinam dominum dedit. dominum qui habet uicem  
in corde. vii. exquisiti quibus locis expedit  
in quod paulus in scriptu uidet dominum pietatem  
viii. dicit quod est hoc quidam duximus quod paulus  
in scriptu quod uideat dominum pietatem. si quidam  
missione noster habet missione noster et missione  
quod quidam in medio potest intelligi talis  
est augustinus uero. ut et uideat dominum non habet  
pietatem. agnoscere sibi si aliquas spes  
intelligibilis. ut potest ostendendo tecum  
sunt que quidam in latrone intelligibilis esse  
intendit. mutat. de in latro. de multis qui in latro  
habent quod super se inquit. dicata ab eo. ut  
sic et intelligatur paulus in scriptu uidet  
se. dominum pietatem suam. ut resultat in  
alio. uero. quod est pietatem in mente ipsius cogni-  
to. v. o. uero quod est pietatem et emulamur sen-  
sibili creaturam. et hoc uero. dicit ergo pietas  
domini pietatem suam uidet. est soli de iustitia  
si uigilans dicit augustinus. qui expedit  
in scriptu loquitur. quod paulus in scriptu uidet  
domini pietatem nec est probabile. ut misericordia. ue-  
titio testis aduidetur. dominus pietatem uidet.  
ut in scriptu quod est pietatis. palam et uero pietate  
in genere uidet dominus in iustitia. non in cre-  
tum doctorum genere si excessu uero sunt  
papae taliter pietate sic arcuum retinuerunt